
ZARZi\DZENIE Nr ~6.,(,.f NIII/21 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 

z dnia ~ czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urz~du Miasta Lodzi oraz w planie wydatk6w 
budzetu miasta Lodzi na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378 oraz z 2021 r. poz.1038) w zwi,!zku z art. 92 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 
oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwaly Nr XXXIVI1111120 Rady Miejskiej 
w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021 rok 
(Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2021 r. poz.1516) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonujy zmiany w planie finansowym Urzydu Miasta Lodzi oraz w planie 
wydatk6w budzetu miasta Lodzi na 2021 rok, zgodnie z zal,!cznikiem. 

§ 2. Zawiadamiam 0 dokonanych zmianach w planie wydatk6w budzetu miasta Lodzi 
na 2021 rok: 
1) Dyrektora Zarz'!du Inwestycji Miejskich; 
2) Dyrektora Zarz'!du Lokali Miejskich; 
i zobowi,!zujy do dostosowania plan6w finansowych kierowanych jednostek budzetowych. 

§ 3. Wykonanie zarz,!dzenia powierzam kierownikom kom6rek organizacyjnych Urzydu 
Miasta Lodzi, wymienionych w zal,!czniku. 

§ 4. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



PLAN WYDATKOW 

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2021 ROK 

Dzial Wyszczeg61nienie 

Wydzial Budzetu 

758 R6zne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogolne i celowe 

000264- Rezerwa ce/owa na zabezpieczenie srodk6w na realizacj~ Pracowniczych 
012 Plan6w Kapitalowych 

Urzqd Miasta todzi 

4810 Rezerwy 

000265- Rezerwa ce/owa na obowi(fzkowe platnosci w tym wynikaj(fce z wyplat 
005 odszkodowari, koszt6w s(fdowych i wyrok6w lub ug6d oraz zwrot6w 

srodk6w i korekt finansowych zwi(fzanych z dofinansowaniem 
zewn~trznym 

Urzqd Miasta todzi 

4810 Rezerwy 

WYDZIAt. BUDZETU 
OGOt.EM WYDATKI 

Wydzial Oysponowania Mieniem 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 

000381- Oplaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomosciami 
003 

Urzqd Miasta todzi 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wyplacane na rzecz os6b prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

Stera 

14 

4 

6 

Zmiany 

og6lem 

-74556,00 

-74556,00 

-44 000,00 

-44000,00 

-44000,00 

-30556,00 

-30556,00 

-30556,00 

-74556,00 

308,00 

308,00 

308,00 

308,00 

308,00 

GMINA 

wtasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administracj.!t m~dzy j.s.t. 

fZ4doWlt 

-74556,00 

-74556,00 

-44 000,00 

-44 000,00 

-44000,00 

-30556,00 

-30556,00 

-30556,00 

-74556,00 

308,00 

308,00 

308,00 

308,00 

308,00 

Zatqcznik 
do Zarzqdzenia Nr 46f1 NIII/21 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia ~ czerwca 2021 

POWIAT 

wtasne zlecone porozumienia porozumienia 
z administracj.!t m~ j.S.t. 

fZ4doWlt 



WYDZlAt. DYSPONOWANIA MIENIEM 
OGOt.EM WYDATKI 

Zarz~d Inwestycji Miejskich 

710 Oziatalnosc ustugowa 

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 

000246- Funkcjonowanie jednostki 
001 

Zarzqd Inwestycji Miejskich 

4610 Koszty post~powania sCldowego i prokuratorskiego 

ZARZI\D INWESTYCJI MIEJSKICH 
OGOt.EM WYDATKI 

Zarz~d Lokali Miejskich 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70001 Zaktady gospodarki mieszkaniowej 

000247- Utrzymanie jednostki 
002 

Zarzqd Lokali Miejskich 

4710 Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaiClcy 

ZARZI\D LOKALI MIEJSKICH 
OGOt.EM WYDATKI 

OGOt.EM WYDATKI 

12 

6 

2 

308,00 308,00 

30248,00 30248,00 

30248,00 30248,00 

30248,00 30248,00 

30248,00 30248,00 

30248,00 30248,00 

30 248,00 30248,00 

44000,00 44000,00 

44000,00 44000,00 

44 000,00 44 000,00 

44000,00 44 000,00 

44 000,00 44 000,00 

44 000,00 44000,00 


